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PROJEKTET E REALIZUARA PËR VITIN 2011 
      Janë rrealizuar këto projekte për ndriçim: 

� Në fsh. Meje, 
� Në fsh. Damjan, 
� Në fsh. Skivjan “Tolaj”, 
� Në fsh. Babaj Bokes, dhe 
� Në fsh. Dobrixhe. 

 
     Janë rrealizuar këto projekte për trafik: 
� është vendosur sinjalizimi horizontal dhe vertikal në rrugët: 
� “Migjeni,” 
� “Kasim Uka”, dhe 
� “Ymer Pula” 
� Janë vendosur pengesat në afërsi të të gjitha shkollave fillore të Komunës 

 
Janë rrealizuar këto projekte për sek. parqe, tregje dhe varreza. 
� Menagjimi i 4 tregjeve, 
� Mbeltimi dhe mbjellja e drunjëve dekorativ, 

 
Janë rrealizuar këto projekte nga sek. Për punë komunale: 
� Pastrimi iu lumit “Krena”, 
� Mirëmbajtjae rrugëve urbane dhe rurale  gjatë stinëve të verës dhe dimërit, 
� Rregullimi ikanalizimit të ujrave të zeza në fshatrat:  
� Damjan, 
�  Brekoc, 
� Brovinë, 
� Dobrosh, 
� Molliq, 
� Laxhja Qerim, 
� Rrugët: “Petro Nini Luarasi”, “Dah Poloshka”, ”Isa Buletini” dhe “Mithat Frashëri”. 
 
 

  


